Statuunt seqq. 1. Stando jure naturæ non potest
fundus secularis fieri Ecclesiasticus; rationem dant,
quia Petrus non potest dare Ecclesiæ vel cuicumque
alteri, nisi dominium proprietatis, hoc enim solum
est ipsius, dominium autem potentiale, jurisdictionis
& politicum, quibus subduceretur ille fundus, si fie-
ret Ecclesiasticus, non est Petri, sed vel privatorum
vel